平成 26 年 4 月 21 日

各  位

会 社 名 : 富 士 製 薬 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 : 代 表 取 締 役 社 長  今 井 博 文

（コード番号:4554 東証第一部）

問 合 せ 先 : 取 締 役 管 理 部 長  宇佐見 卓也

Ｔ Ｅ Ｌ : 03－3556－3344

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月 20 日開催の取締役会において決議しました、第三者割当による新株

式発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）につきまして、本日払込手続きが完了いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本第三者割当増資による新株式発行の概要

（１） 発 行 株 式 の 種 類 普通株式

（２） 発 行 新 株 式 の 数 1,506,900 株

（３） 発行新株式の払込金額 １株につき 1,794 円

（４） 払 込 金 額 の 総 額 2,703,378,600 円

（５） 申 込 期 日 平成 26 年４月 21 日

（６） 払 込 期 日 平成 26 年４月 21 日

（７） 増 加 す る 資 本 金 及 び

資本準備金に関する事項

増加する資本金の額  1,351,689,300 円（１株につき 897 円）

増加する資本準備金の額 1,351,689,300 円（１株につき 897 円）

（８） 割当先及び割当株式数 三井物産株式会社 1,506,900 株

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

  増資前発行済株式総数  14,120,000 株（増資前の資本金の額 2,447,418,750 円）

  増資による発行株式数   1,506,900 株（増資する資本金の額 1,351,689,300 円）

増資後発行済株式総数  15,626,900 株（増資後の資本金の額 3,799,108,050 円）

なお、本第三者割当増資に関する詳細につきましては、平成 26 年３月 20 日付「資本業務提携契約の

締結、第三者割当による新株式の発行、並びに主要株主である筆頭株主の異動及びその他の関係会社の

異動に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上